



Allegato n° 4 alla deliberazione
 N° _____ del _____
 Composto di n° 4 fogli. 0

Fresenius Kabi Italia S.r.l.
 Società a responsabilità limitata con Unico Socio
 Soggetta a direzione e coordinamento
 di Fresenius Kabi Italia S.p.A.

Servizio Sanitario Regione Sardegna
 ASL n° 5 - ORISTANO
 Dipartimento Amministrativo
 Servizio Provveditorato

19 GIU 2012

Arrivate il _____
 prot. N. _____ del _____

DAGA

Spett.le
 ASL ORISTANO
 Servizio Provveditorato
 Via Carducci, 35
 09170 Oristano

Dome Daga
 19/6/2012
 FM.

Cavezzo, 19/06/2012
 Ns. Rif. CF/cm/163/2012

Oggetto: fornitura di dispositivi medici per emotrasfusione ed ematologia - CND Lett. B -
 Richiesta disponibilità alla prosecuzione del servizio per il periodo dal 01.07.2012 al
 31.12.2012.

Con riferimento alla Vostra comunicazione Prot. n. 39411/MGD del 11/06/2012, la scrivente
 conferma la propria disponibilità a prorogare il contratto in essere per il periodo dal 01.07.2012 al
 31.12.2012 alle stesse condizioni economiche e contrattuali in vigore.

Cordiali saluti.

Fresenius Kabi Italia S.r.l.
 Un procuratore
 Claudio Fabbri

Allegato n° 2 alla deliberazione
 N° del _____
 Composto di n° 2 fogli.

| RIF. Lotto n° 1 Fornitura di sacche per raccolta sangue, sacche transfer per emocomponenti e apparecchiature in noleggio | | descrizione | 2° semestre 2012 | prezzo unitario iva/e | totale iva/e |
|--|--|--|--------------------|--|--------------|
| anagr.ASL | codice Fresenius | | | | |
| 91721 | T2109 | sacche per predeposito – sacca singola da 450 ml | 250 | € 3,30 | € 825,00 |
| 91722 | PQ31150 | sacca quadrupla convenzionale da 450 ml | 4.000 | € 6,30 | € 25.200,00 |
| 91723 | A3AB0020 | sacca transfer per emocomponenti – sacca in PVC da 600 ml | 50 | € 1,80 | € 90,00 |
| | | | | canone 2° semestre omnicomprensivo iva/e | € 26.115,00 |
| | | | n° apparecchiature | | |
| | cod. 9028221 completo di accessori (codici 9024181 - 9024391 - 902428/3 - M9AA0110 | scompositore automatico per sacche di sangue convenzionali e Top & Bottom, programmabile per la separazione e la preparazione di emocomponenti | 2 | € 5.750,00 | |
| | cod. 9028651 connessioni comprese cod. 9028701 | connettore sterile per tubi – n° 1000 connessioni presunte annue | 1 | | |
| | cod.9024051 | saldatore per tubi portatile da impiegare anche per saldature con ago in vena | 2 | | |
| | cod.9024061 | saldatore da banco | 1 | | |
| | | | IVA | € 1.207,50 | € 5.484,15 |
| | | | TOTALE IVA/C | € 6.957,50 | € 31.599,15 |

RIF. Lotto n° 2 Fornitura di set filtranti per la rimozione dei leucociti da concentrati eritrocitari e piastrinici e sistemi con filtro preconnesso per la preparazione di pool piastrinici da Buffy-Coat

| anagr.ASL | codice Fresenius | descrizione | 2° semestre 2012 | prezzo unitario iva/e | totale iva/e |
|-----------|------------------|---|------------------|-----------------------|--------------|
| 89122 | A2BA0560 | filtro da laboratorio per deleucocitare e/o lavare n° 1 (una) unità di concentrato eritrocitario | 2500 | € 15,00 | € 37.500,00 |
| 89120 | 9098911 | filtri da laboratorio per rimozione dei leucociti da concentrati piastrinici | 50 | € 21,00 | € 1.050,00 |
| 89931 | A2CE0550 + E2083 | kit monouso per la preparazione di pool piastrinici da buffy-coat con filtro per deleucocitare preconnesso e con soluzione conservante fino a 5 giorni per le piastrine | 20 | € 25,50 | € 510,00 |
| | | | | | € 39.060,00 |
| | | | | IVA | € 8.202,60 |
| | | | | TOTALE IVA/C | € 47.262,60 |